

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างบ้านเทิดไท้องค์ราชินี หมู่ที่ 7 บ้านห้วยตลาด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ท่าดัว
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 150,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร สูง 3.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ
แปลนกองช่าง อบต.ท่าดัว
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 1.พ. 2560 เป็นเงิน 150,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายไพโรจน์ มุทาวัน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.2 จำเอนนาวิ แก้วเหลี่ยม ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล
 - 6.3 นายมณฑล สีหะบุตร ตำแหน่ง จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างบ้านเกิดให้องค์ราชนิ

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยตลาด ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบแปลนกองช่าง อบต.ท่าด้วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน ก.พ. พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงานต้นทุน	กำไรภาณิอำนาจ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	105,965	44,035	150,000	
สรุป รวมเงินค่าก่อสร้างเป็นเงิน				150,000	30 วัน
ขอเบิกงานทั้งโครงการเพียง				150,000	
หมายเหตุ				150,000	
(ตัวอักษร) (....หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน....)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ..... ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ..... กรรมการ

(นายมนทล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เห็นชอบ..... กรรมการ

(จำเอนกาวี แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคล

ประมาณการ โครงการก่อสร้างบ้านเกิดให้ท้องถิ่น

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยตลาด ต.ท่าคิ้ว อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์.....

งานสำรวจออกแบบ.....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคิ้ว.....

งานประมาณราคา..... กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคิ้ว.....

ประมาณการ.....วันที่ 14 เดือน 1 พ.ศ. 2560 ตามคำสั่งเลขที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ปูนซีเมนต์ประเภทที่ 1	40	ถุง	115	4,600	0	0	4,600
2	ปูนซีเมนต์ก่อฉาบ	30	ถุง	88	2,640	0	0	2,640
3	ตะแกรงเหล็ก	35	ตรม.	25	875	0	0	875
4	ทราย	7	ลบ.ม.	404	2,828	0	0	2,828
5	หินเบอร์ 1,2	8	ลบ.ม.	350	2,800	0	0	2,800
6	เหล็ก RBO 6 มม.	9	เส้น	47	423	0	0	423
7	เหล็ก RBO 9 มม.	12	เส้น	99	1,188	0	0	1,188
8	ยิปซั่ม	2	แผ่น	170	340	0	0	340
9	ไม้ฝ้าสังเคราะห์ 8" 6 สอก	12	แผ่น	108	1,296	0	0	1,296
10	วงกบพร้อมประตู 1 * 2 ม.	1	ชุด	2300	2,300	0	0	2,300
11	วงกบพร้อมประตู .90 * 1.80ม.	2	ชุด	1800	3,600	0	0	3,600
12	ลวดผูกเหล็ก	3	ก.ก.	35	105	0	0	105
13	ขนสังวัสดู	4	เที่ยว	350	1,400	0	0	1,400
14	ประตู ฟี วิ ซี .80* 1.80 ม.	1	ชุด	1200	1,200	0	0	1,200
15	วงบ่อ คสล. .80	3	วง	80	240	0	0	240
16	ฝาวงบ่อ คสล. .80	1	ฝา	80	80	0	0	80
17	ส้วมนั่งยอง	1	ชุด	350	350	0	0	350
18	หน้าต่างพร้อมวงกบ .60*1 ม.	8	ชุด	750	6,000	0	0	6,000
	ยอดรวม							32,265

ลงชื่อ.....
(นายไพโรจน์ มุทาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(เจ้าเอกนวิ แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....
(นายมนฑล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ประมาณการ โครงการก่อสร้างบ้านเกิดไถ่องค์กราธิ

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยตลาด ต.ท่าคันโท อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์.....

งานสำรวจออกแบบ.....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคันโท.....

งานประมาณราคา..... กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคันโท.....

ประมาณการ.....วันที่ 14 เดือน 1.พ. พ.ศ. 2560 ตามคำสั่งเลขที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
19	เสาคอนกรีต 6 นิ้ว 7 สอก	6	ถุง	525	3,150	0	0	3,150
20	เสาคอนกรีต 6 นิ้ว 9 สอก	3	ถุง	675	2,025	0	0	2,025
21	อิฐบล็อก	900	ตรม.	3.70	3,330	0	0	3,330
22	สีทาภายใน	1	ลบ.ม.	650	650	0	0	650
23	สีทาภายนอก	1	ลบ.ม.	1400	1,400	0	0	1,400
24	ค่าแรงงาน	1	หลัง	0	-	20000	20,000	30,920
25	ติดตั้งไฟฟ้า	5	เส้น	5	25	200	1,000	1,025
26	ติดตั้งโครงหลังคา	80	แผ่น	200	16,000	60	4,800	20,800
27	วัสดุผูกหลังคาซิง	80	ชุด	90	7,200	20	0	7,200
28	ขนส่งวัสดุ	40	ชุด	0	-	80	3,200	3,200
								73,700
	ยกยอดมา							32,265
	ยอดรวม							105,965

ลงชื่อ.....

(นายไพโรจน์ มุทาวาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(จำเอนกานวี แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....

(นายมนทล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย